
 

 

UCHWAŁA NR XII/122/19 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/120/19 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli za pracę  

oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

prowadzonych przez Powiat Strzelecki dodatków do wynagrodzenia i nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

 - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  

Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/120/19 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie: ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli za pracę oraz zasady przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat 

Strzelecki dodatków do wynagrodzenia i nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2019 roku.”; 

2) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 3084


		2019-10-03T12:44:46+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




